[image: image1.png]B g
;c#

[image: image2.png]

Secretaria de Estado da Justiça, Família e Trabalho – SEJUF
Conselho Estadual do Trabalho- CETER

RESOLUÇÃO Nº 363/2019
O Conselho Estadual do Trabalho - CETER, instituído pela  Lei nº 19.847 de 29 de abril de 2019, no uso de suas atribuições legais, e

RESOLVE
Art. 1º Aprovar as alterações do Regimento Interno do Conselho Estadual do Trabalho, estabelecidas pela Lei Federal nº 7.998, de 11 de fevereiro de 1990, pela Lei Federal 13.667, de 17 de maio de 2018, pela Lei Estadual nº 19.847, de 29 de abril de 2019 e pela Resolução do CODEFAT Nº 831, DE 21 de maio de  2019.
Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

                                                   Curitiba, 30 de outubro de 2019.
José Toaldo Filho
Presidente do Conselho Estadual do Trabalho
Resolução 363/2019
	FACIAP____________________________
FAEP______________________________
FECOMÉRCIO______________________
FEPASC___________________________
FETRANSPAR______________________
FIEP-PR___________________________
SEED______________________________
SEPL______________________________
SEJUF________________________
	CSB___________________________
CTB_____________________________
CUT_____________________________
F.SINDICAL_______________________
NCST__________________________
UGT____________________________
SESA___________________________
SRT_______________________
SEJUF/FOMENTO__________________

       Curitiba, 30 de outubro de 2019. .
Publique-se.

Publicado no DIOE nº 10.589 d 20 de dezembro de 2019
Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n | Centro Cívico | 80530 915 | Curitiba | Paraná | Brasil | [41] 3210-2400